SONDER-LAGERBESTÄNDE MODELLBAUBEDARF
zu attraktiven Konditionen
Bitte beziehen Sie sich im Auftragsfall unbedingt explizit auf diese
Sonderliste und die hier angegebenen Preise.
Verkauf zu diesen Konditionen solange Vorrat reicht.
Zwischenverkauf vorbehalten. Für aktuell verfügbare Mengen
sprechen Sie uns gerne an.
Die Preise vestehen sich freibleibend ohne MwSt. ab Werk ausschl. Verpackung.

719.661 Handfräserfeilen Nr. 660, rund, 300 mm, Zahnung 1   4 25,09 € 1 ST
Handfräserfeilen: https://shop.hohnen.de/handfraeserfeilen-gefraeste-zahnung.html/20037
 Ersatzklingen für Handentgrater
719.811 Bestell-Nr. 53811-035 (1003.11)   8 21,39 € 1 ST
719.815 Bestell-Nr. 53811-025 (1003.15)   3 5,05 € 1 ST
719.820 Bestell-Nr. 53811-045 (1003.20)  72 2,20 € 1 ST
719.821 Bestell-Nr. 53811-055 (1003.21)  6 12,40 € 1 ST
719.860 Bestell-Nr. 53811-075 (1003.60)   2 5,40 € 1 ST
Ersatzklingen für Handentgrater: https://shop.hohnen.de/handentgrater.html/166386
 Kunststoffentgrater
719.900 GRAT-TEC CR 1100GT mit fester Klinge  6 40,19 € 1 ST
Kunststoffentgrater: https://shop.hohnen.de/spezial-kunststoff-entgrater-grat-tec.html/319126
 Riffelfeilen
720.07B1 Riffelfeilen Nr. 7, Gr. B, Hieb 1   1 18,04 € 1 ST
720.08E1 Riffelfeilen Nr. 8, Gr. E, Hieb 1  5 22,72 € 1 ST
720.19B1 Riffelfeilen Nr. 19, Gr. B, Hieb 1   4 18,04 € 1 ST
720.19E1 Riffelfeilen Nr. 19, Gr. E, Hieb 1  5 25,38 € 1 ST
720.19E2 Riffelfeilen Nr. 19, Gr. E, Hieb 2  1 25,38 € 1 ST
720.105F2 Riffelfeilen Nr. 105, Gr. F, Hieb 2  3 22,09 € 1 ST
720.111F2 Riffelfeilen Nr. 111, Gr. F, Hieb 2    1 21,55 € 1 ST
Riffelfeilen: https://shop.hohnen.de/dick-riffelfeilen-fuer-metallbearbeitung-leichte-form.html/20129
 Nadelfeilen
721.340 Nadelfeilen Nr. 2132, 180 mm, Hieb 00        5 7,33 € 1 ST
721.342 Nadelfeilen Nr. 2132, 180 mm, Hieb 2         5 7,33 € 1 ST